[image: image1.jpg]

Сельский Совет Холязинского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

 29.04.2015

№18
О согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении индексов роста платы граждан за коммунальные услуги на период с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 год

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г № 400 « О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», сельский Совет   Холязинского сельсовета р е ш и л:

1. Согласовать проект Указа Губернатора Нижегородской области « Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на период с 1 июля 2015 -2018 годы»
2. Согласовать  предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Холязинском сельсовете с 01.07.2015 по 31.12.2015 года в размере 117,7 %.
3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                      Н.А.Шальнова